
ZARZĄDZENIE Nr 6/2022
WÓJTA  GMINY   MANOWO

z dnia 17  stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Nr XII/118/2019  Rady

Gminy Manowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad  ustanawiania służebności

przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Manowo,  Wójt Gminy Manowo
zarządza co następuje:

§  1.   Wyrażam zgodę na ustanowienie  służebności przesyłu na nieruchomościach Gminy Manowo

składających się z działek nr:

-     152/4              z obrębu Manowo

-     119/2, 130/1   z obrębu Kretomino

-     47, 38/19        z obrębu Rosnowo

-     19                   z obrębu Wiewiórowo

-     276/51            z obrębu Cewlino

§  2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


